
Niederwaldkirchen Schulen
gültig ab: 16.12.2019

Abfahrt 
Bussteig

Départ/Departure

1
Aktuelle 
Abfahrten

0
Montag - Freitag

0

Linie Verlauf/Endhaltestelle
.

an05.00
005.10 Linz Hbf (Busterminal)240 05.58

¶'
0

Linie Verlauf/Endhaltestelle
.

an06.00
006.10 Linz Hbf (Busterminal)240 07.08
006.18 Gerling Bf (Vorplatz)S 241 06.32

õ¶'
006.28 Ottensheim MarktplatzS 240 06.56

¶'
0

Linie Verlauf/Endhaltestelle
.

an07.00
007.05 Rohrbach-Berg BusterminalS 216 07.37

¶'
007.15 Rohrbach-Berg BusterminalS 216 07.42
007.32 Neufelden MarktS 240 08.00
007.36 Neufelden Busterminal Schulzentr.S 216 07.53

õ¶'
007.56 Rottenegg Bahnhof (B127)240 08.18

¶'
0

Linie Verlauf/Endhaltestelle
.

an08.00
008.52 Ottensheim Marktplatz240 09.20

¶'
0

Linie Verlauf/Endhaltestelle
.

an11.00
011.52 Ottensheim Marktplatz240 12.20

¶'
0

Linie Verlauf/Endhaltestelle
.

an12.00
012.30 St.Veit i.Mkr. OrtsmitteëS 247 12.44

¶'
012.32 Gerling Bf (Vorplatz)ëS 241 12.44

¶'
012.36 Rohrbach-Berg BusterminalëS 216 13.07

¶'
012.42 Baumgartsau Steibelmühle240 12.44

¶'
012.52 Rottenegg Bahnhof (B127)ëS 240 13.14

¶'
0

Linie Verlauf/Endhaltestelle
.

an13.00
013.10 Rohrbach-Berg BusterminalS×Ø 216 13.38

¶'
013.10 St.Veit i.Mkr. OrtsmitteS×Ø 247 13.24

¶'
013.22 Rottenegg Bahnhof (B127)240 13.44

¶'
013.25 Gerling Bf (Vorplatz)S 241 13.37

õ¶'
0

Linie Verlauf/Endhaltestelle
.

an14.00
014.10 Kleinzell i.Mkr. EdholzS 216 14.22

õ¶'
014.15 St.Veit i.Mkr. OrtsmitteS×Ø 247 14.29

¶'
014.22 Rottenegg Bahnhof (B127)S 240 14.44

¶'
014.25 Gerling Bf (Vorplatz)S 241 14.37

¶'
014.27 St.Peter a.Wbg. PendlerparkplatzS 240 14.44

¶'
014.42 Baumgartsau SteibelmühleS 240 14.44

0

Linie Verlauf/Endhaltestelle
.

an15.00
015.10 Kleinzell i.Mkr. EdholzS×Ø 216 15.22

¶'
015.10 Gerling Bf (Vorplatz)S 241 15.22

õ¶'
015.15 St.Veit i.Mkr. OrtsmitteS×Ø 247 15.29

¶'
015.22 Rottenegg Bahnhof (B127)240 15.44

¶'
0

Linie Verlauf/Endhaltestelle
.

an16.00
016.10 Neufelden Busterminal Schulzentr.S×Ø 216 16.25

õ¶'
016.15 St.Peter a.Wbg. PendlerparkplatzS 240 16.32

>¶'
016.22 Rottenegg Bahnhof (B127)240 16.44
016.45 Gerling Bf (Vorplatz)S 241 16.57

¶'
016.48 St.Peter a.Wbg. PendlerparkplatzS 240 17.05

016.50 St.Veit i.Mkr. OrtsmitteS×Ø 247 17.04

¶'
0

Linie Verlauf/Endhaltestelle
.

an17.00
017.22 Rottenegg Bahnhof (B127)240 17.44
017.42 Baumgartsau Steibelmühle240 17.44

¶'
0

Linie Verlauf/Endhaltestelle
.

an18.00
018.15 St.Peter a.Wbg. Pendlerparkplatz240 18.32
018.22 Rottenegg Bahnhof (B127)240 18.44

¶'
0

Linie Verlauf/Endhaltestelle
.

an19.00
019.22 Rottenegg Bahnhof (B127)240 19.44

¶'

Hinweise
÷ð Anschluss zu Bahn
÷ô Anschluss zu Bus
÷ñ Anschluss zu Straßenbahn

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2020): 21.Dez.2019 
bis 06.Jän.2020, 17.Feb. bis 22.Feb., 04.April bis 
14.April., 04.Mai, 22.Mai, 30.Mai bis 02.Juni, 12.Juni, 
11.Juli bis 13.Sep., 27.Okt. bis 02.Nov.2020

¶' Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl/Kinderwagenstellplatz
> Anschluss zum/vom Nebenkurs
õ Fahrzeug: Midibus (beschränkte Kapazität)

Betriebstage

Freitag wenn Schultag in OÖëS
Schultag in OÖS
Montag bis Donnerstag wenn Schultag in OÖS×Ø

Betreiber-Information

247 Wilhelm WELSER GmbH, Linzer Str. 24, 4050 
Traun, 07229/88439

240 Leitner Adelheid GmbH, Arnreit 12, 4122 
Arnreit, 0732/700447

216, 241 sabtours Touristik GmbH, Marcusstraße 4, 
4600 Wels, 07242/41626

@|action=saveto:Q:\FP_DL\WEB\AH_BT\A3H_F1029BTHS2365S1475|@

Die OÖVV INFO App
Ihre mobile Fahrplanauskunft

Produktionsdatum und Datenstand: 11.12.2019 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

Seite 1

OÖVV Kundencenter +43 732 66 10 10 66


